公立大学法人山梨県立大学

令和７年度 第７回役員会議事録

１ 日 時    令和７年８月４日（月）

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者

出席者 早川理事長、三井副理事長、奥秋理事、染谷理事、八代理事、渡邊理事

  列席者 小野監事、久保嶋監事、若林顧問、保坂統括、深沢次長、廣野課長、罇課長、比志課長、野中室長、

山本リーダー、藤原主任

４ 資 料

･ 資料１  教員選考の一部改正について

･ 資料２  ネーミングライツ事業関連規程の制定について

･ 資料３  今後の認証評価プロセスについて

･ 資料４  入学検定料の減免措置について

５ 令和7年度第６回役員会議事録（案）を確認した。

６ 議 事

【審議事項】

 １）教員選考の一部改正について（八代理事）                        資料１

   八代理事から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

 ２）ネーミングライツ事業関連規程の制定について（三井副理事長）              資料２

   三井副理事長から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

【報告事項】

 １）今後の認証評価プロセスについて（奥秋理事）                      資料３

   奥秋理事から、標記について説明があった。

 ２）入学検定料の減免措置について（渡邊理事）                       資料４

   渡邊理事から、標記について説明があった